
Webinarium  „Fundusze  na
rozwój  działalności
gospodarczej, w tym dla firm
poszkodowanych przez pandemię
Covid-19”

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu
zaprasza  na  webinarium  „Fundusze  na  rozwój  działalności
gospodarczej, w tym dla firm poszkodowanych przez pandemię
Covid-19”

W  trakcie  webinarium  zostaną  zaprezentowane  informacje  na
temat aktualnych możliwości pozyskania dotacji ze środków Unii
Europejskiej  dla  przedsiębiorców  (głównie  sektora  MŚP)
dostępne w bieżącym roku, w tym dotyczące  wsparcie dla MŚP
dotkniętych skutkami epidemii COVID-19.

Webinarium  odbędzie  się  na  platformie  ZOOM.  Dla  sprawnej
organizacji webinarium prosimy o zgłaszanie się na spotkanie
za pośrednictwem adresu: piotr.puczek@dolnyslask.pl

Po  rejestracji  otrzymacie  Państwo  indywidualny  link  do
spotkania. W razie problemów technicznych, prosimy o kontakt z
organizatorem.

Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  Liczba  miejsc  jest
ograniczona. O uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń.
W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
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poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.

Do udziału zapraszamy:

Przedsiębiorców z Dolnego Śląska

Webinarium odbędzie się:

30 czerwca 2021 r. (środa), w godz. 14:00-15.00

Program webinarium:

14.00 – 14.10 oferta Sieci Punktów Informacyjnych Funduszy
Europejskich;

14.10 – 15.00 przegląd aktualnych form wsparcia dla MŚP, w tym
m.in. konkurs 1.5 D Wsparcie dla MŚP dotkniętych skutkami
epidemii  COVID-19,  Dolnośląski  Pakiet  Gospodarczy,  Programy
STEP  oraz  Innovation  Coach,  wsparcie  obszarów  wiejskich,  
możliwości szkoleniowe i doradcze dla firm

Organizator webinarium:

Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
Wybrzeże Słowackiego 12-14 
50-411 Wrocław 
Infolinia: 801 700 008 , tel. 71 776 95 01
e-mail: pife@dolnyslask.pl
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Zielona  Strefa  Aktywności  w
Zawoni

Beneficjent: Gmina Zawonia

Tytuł  projektu:  Zagospodarowanie  terenu  po  byłym  basenie
kąpielowym przy ul. Zielonej w Zawoni na teren rekreacyjno-
sportowo-kulturalny wraz z modernizacją drogi gminnej – ul.
Zielonej

Wartość projektu: prawie 2,3 mln zł

Wartość dofinansowania UE: blisko 1,7 mln zł

https://rpo.dolnyslask.pl/zielona-strefa-aktywnosci-w-zawoni/
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Wsparcie środków z UE umożliwiło gminie Zawonia kompleksowo
zrewitalizować i przekształcić  zdegradowany teren po byłym
basenie  kąpielowym  w  wielofunkcyjne  miejsce,  które  sprzyja
uprawianiu  sportu,  rekreacji  i  integracji  społecznej
mieszkańców.  Inwestycja  objęła  także  modernizację  drogi
gminnej  ul.  Zielonej  oraz  adaptację  i  wyposażenie
nieużytkowanego  budynku  na  wypożyczalnię  sprzętu  sportowo-
rekreacyjnego wraz z punktem informacji turystycznej

Zielona Strefa Aktywności (ZSA), która powstała na terenie
nieużytku to nowoczesne miejsce, stworzone z myślą o osobach w
różnym  wieku,  które  służy  dzieciom,  młodzieży,  dorosłym  i
seniorom. Z myślą o najmłodszych, wybudowano tu nowoczesny
plac zabaw, gdzie na dzieci czekają zjeżdżalnie, huśtawki,
karuzela,  bujaki  sprężynowe  oraz  gry  i  zabawy  uliczne
oznaczone kolorami na kostce brukowej. Dla tych, którzy lubią
sport  i  ruch  na  świeżym  powietrzu  powstała  ścianka
wspinaczkowa  i  zewnętrzna  siłownia  wyposażona  w  sprzęt  do
ćwiczeń.  W  skład  ZSA  wchodzi  również  asfaltowy  tor  typu
pumptrack  –  gratka  dla  miłośników  jazdy  rowerem,  ławki  i
leżaki  miejskie,  ścieżki  spacerowe  oraz  plac  wyposażony  w
grill i stoliki do siedzenia, który stanowi idealne miejsce do
spotkań i integracji.  Każdy mieszkaniec Zawoni znajdzie tu
coś dla siebie. Oprócz aktywnie spędzonego czasu na świeżym
powietrzu,  który  sprzyja  poprawie  zdrowia  i  kondycji
fizycznej, jest to również doskonała przestrzeń do odpoczynku
na świeżym powietrzu.

Beneficiary: The Zawonia Municipality

Project title: Area management after former swimming pool at
Zielona Street in Zawonia and formation of a recreation-sport-
cultural premises along with communal road modernization –
Zielona Street



Project value:  almost PLN 2.3 million

Value of EU financing: approx. PLN 1.7 million

 

EU  support  enabled  comprehensive  revitalization  and
transformation of a degraded area after a former swimming pool
into a multi-functional place that promotes sport, recreation
and social integration of inhabitants. The investment also
covered modernization of the communal road at Zielona Street
and adaptation as well as equipping the unused building with
sport-leisure time rental stations and a tourist information
point. The Green Activity Zone (GAZ) that was launched in the
area of the uncultivated land is a modern spot created for
people  from  different  age  groups  including  children,  the
youth, adults and seniors. With the thought of the youngest
ones a modern playground was built where children can enjoy
the slides, swings, marry-go-round, spring rocking toys and
games as well as street games marked with various colours on
street paving blocks. For those who enjoy sport and fitness in
the fresh air a climbing wall was launched as well as an
outdoor gym equipped in modern training equipment. GAZ also
contains an asphalted track of pumptrack – something for the
fans of bike rides, benches and city sunbeds, walking paths
and a square equipped in a barbecue as well as sitting tables,
constituting an ideal spot for meetings and integration.  Each
resident of Zawonia will find there something for themselves.
Apart  from  an  actively  spent  free  time  outdoors  which  in
itself helps improve our health and physical condition, it is
also a perfect area for resting in fresh air.



Posłuchaj  audycji  o
rewitalizacji  przestrzeni
publicznej w Kudowie-Zdroju
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Audycja o rewitalizacji przestrzeni publicznej w Kudowie-
Zdroju

Emisja 3 lutego 2021 w Muzycznym Radiu
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/marszalkowo-kudowa-rewitalizacja.mp3

Przestrzeń  publiczna  w  Kudowie  –  Zdroju  zmieniła  się  w
ostatnim  czasie.  W  uzdrowisku  powstały  miejsca  służące
rekreacji i wypoczynkowi, a remontu doczekały się zniszczone
lokalne drogi. Pomogło dofinansowanie z Unii Europejskiej.

Webinarium  pt.  „Twój  własny
biznes”- wsparcie z Funduszy
Europejskich  na  rozpoczęcie
działalności gospodarczej”

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich (PIFE)  we Wrocławiu 
zaprasza na webinarium pt.  „Twój własny biznes”- wsparcie z
Funduszy  Europejskich  na  rozpoczęcie  działalności
gospodarczej”

Podczas webinarium zostaną omówione m.in. projekty 8.3  RPO WD
oraz 1.2 POWER, w ramach których  przewidziane jest wsparcie
na  założenie  działalności  gospodarczej  dla  osób  biernych
zawodowo , a także inne możliwe formy wsparcia.

Do udziału zapraszamy:

Osoby  pozostające  bez  zatrudnienia  w  tym  znajdujące  się
w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby w wieku 50
lat i więcej, kobiety, osoby z niepełnosprawnościami, osoby
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długotrwale bezrobotne oraz osoby z niskimi kwalifikacjami,
imigranci  oraz  reemigranci;  osoby  ubogie  pracujące;  osoby
odchodzące z rolnictwa i ich rodziny, osoby zatrudnione na
umowach  krótkoterminowych  oraz  pracujący  w  ramach  umów
cywilno-prawnych, których miesięczne zarobki nie przekraczają
120 % wysokości minimalnego wynagrodzenia.

Termin:

30 czerwca 2021 r. (środa), o godz. 10.00

  

Jak się zapisać:

Żeby  wziąć  udział  w  webinarium,  należy  zgłosić  swoje
uczestnictwo wysyłając maila na adres pife@dolnyslask.pl. Po
zgłoszeniu otrzymacie Państwo link do spotkania.

„W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.”

Program webinarium:

10:00 – 10:10 – przywitanie uczestników, wstęp

10:10 – 10:45 – prezentacja projektu 8.3 RPO WD , 1.2 POWER
oraz innych możliwych form wsparcia

10:45 – 11:00 – pytania i odpowiedzi

11:00  –  zakończenie spotkania

Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  W  razie  problemów

mailto:pife@dolnyslask.pl


technicznych,  prosimy  o  kontakt  z  organizatorem

Organizator spotkania :

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich we Wrocławiu

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Wybrzeże Słowackiego 12-14 
50-411 Wrocław 
Infolinia: 801 700 008 , tel. 71 776 95 01
e-mail: pife@dolnyslask.pl

 

ZAPRASZAMY!!!

Lista  projektów  skierowanych
do  oceny  merytorycznej  w
ramach  naboru  RPDS.03.03.01-
IZ.00-02-414/20 - 1 runda

10  czerwca  2021  r.  została  zatwierdzona  Lista  projektów
skierowanych  do  oceny  merytorycznej  w  ramach  naboru
RPDS.03.03.01-IZ.00-02-414/20 – 1 runda w trybie konkursowym
dla Osi priorytetowej 3 Gospodarka niskoemisyjna, Działanie
3.3   Efektywność  energetyczna  w  budynkach  użyteczności
publicznej  i  sektorze  mieszkaniowym,  Poddziałanie  3.3.1
 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej
i sektorze mieszkaniowym – konkursy horyzontalne (Nr naboru
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RPDS.03.03.01-IZ.00-02-414/20 – 1 runda).

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w ramach
naboru RPDS.03.03.01-IZ.00-02-414/20 – 1 runda

Lista projektów skierowanych do oceny merytorycznej w ramach
naboru RPDS.03.03.01-IZ.00-02-414/20 – 1 runda znajduje się
ponadto w zakładce z ogłoszeniem o naborze.

Aktualne  zestawienie  kwot
przeznaczonych  na
dofinansowanie  projektów  w
poszczególnych
Priorytetach/Działaniach/Podd
ziałaniach RPO WD (w zakresie
EFRR i EFS) rozpatrywanych w
ramach  procedury  odwoławczej
w czerwcu 2021 r.

Zapraszamy  do zapoznania się z aktualnym zestawieniem kwot
przeznaczonych  na  dofinansowanie  projektów  w  poszczególnych
Priorytetach/Działaniach/Poddziałaniach  RPO  WD  (w  zakresie
EFRR i EFS) rozpatrywanych w ramach procedury odwoławczej w
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czerwcu 2021 r.

Uchwała w spr. wolnych środków dla procedury odwoławczej

UZASADNIENIE dla procedury odwoławczej

Załącznik  do  uchwały  w  spr  wolnych  środków  dla  procedury
odwoławczej.xlsx

Harmonogram  naborów  wniosków
o  dofinansowanie  w  trybie
konkursowym

24 stycznia  2022 r. Uchwałą nr 4824/VI/22  Zarząd Województwa
Dolnośląskiego  przyjął  Harmonogram  naborów  wniosków  o
dofinansowanie w trybie konkursowym dla Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (Harmonogram
konkursów RPO WD) na rok 2022.

 

W ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 2022
roku zaplanowano jeden nabór na łączną kwotę 7 000 000 EUR.
Konkurs  zostanie  przeprowadzony  w  Osi  12,  Działaniu  12.1
Zwiększenie jakości i dostępności usług zdrowotnych w walce z
pandemią COVID-19.
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Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie na rok 2022

 

Uchwała_ZWD  Nr  4824  ws.  zatwierdzenia  harmonogramu  naborów
wniosków
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Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie na rok 2022
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Zmiana  Harmonogramu  naborów
wniosków  o  dofinansowanie  w
trybie  konkursowym  w  2021
roku

W  dniu  21  czerwca  2021  r.  Uchwałą  nr  3863/VI/21   Zarząd
Województwa  Dolnośląskiego  przyjął  zmianę  w  Harmonogramie
naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020  (Harmonogram  konkursów  RPO  WD)  na  rok  2021.
Wprowadzono  konkurs  w  zakresie  Poddziałania  1.3.4  Rozwój
przedsiębiorczości – ZIT AW (schemat A Przygotowanie terenów
inwestycyjnych).

Harmonogram_na ZWD_zatw.21.06.2021

Uchwała_3863_VI_21 Harmonogram naborów na rok 2021

Wykaz zmian w Harmonogramie naborów_czerwiec 2021

Archiwalne  wersje  harmonogramu  dostępne
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są w zakładce „Zapoznaj się z prawem i
dokumentami”.

Indywidualne  konsultacje  on-
line  dla  mieszkańców  Gminy
Zgorzelec  na  temat  wsparcia
ze  środków   Funduszy
Europejskich

 

KONSULTACJE INDYWIDULNE ON-LINE                           

 

Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  w  Jeleniej  Górze
zaprasza  mieszkańców  Gminy  Zgorzelec   do  skorzystania  z
bezpłatnych konsultacji indywidualnych na temat wsparcia ze
środków  Funduszy Europejskich.

Podczas  indywidualnych  konsultacji  bezpośrednich,  można
uzyskać informacje o możliwościach otrzymania  dofinansowania
z  Funduszy  Europejskich  oraz  o   zasadach  ubiegania  się  o
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dotacje. Konsultant przedstawi aktualne  możliwości wsparcia –
w tym również pożyczki i poręczenia finansowane ze środków UE
przeznaczone  na  rozpoczęcie  czy  rozwój  działalności
gospodarczej.   

Z konsultacji mogą skorzystać wszystkie podmioty oraz osoby
zainteresowane tematyką wsparcia z Unii Europejskiej (osoby
fizyczne, przedsiębiorcy, jednostki samorządu terytorialnego i
ich jednostki organizacyjne, organizacje pozarządowe).

Na konsultacje mieszkańców Gminy Zgorzelec  zapraszamy

25 czerwiec 2021 r.  w  godz. 10.00-12.00

W celu zgłoszenia się na konsultacje prosimy o przesłanie
maila, na adres: pife.jeleniagora@dolnyslask.pl do 24.06.2021
roku.  W  tytule  maila  proszę  wpisać:  „Konsultacje  on-line
–Zgorzelec”.

W odpowiedzi  uczestnik otrzyma indywidualny link  do rozmowy
poprzez Skype/ZOOM. Nie ma potrzeby zakładania kont na tych
platformach. Spotkania będą umawiane na konkretną godzinę.

Konsultacje są bezpłatne.

Serdecznie zapraszamy !

mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl
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SPOTKANIE  INFORMACYJNE  DLA
POTENCJALNYCH BENEFICJENTÓW W
RAMACH  RPO  WD  2014-2020  W
ZAKRESIE EFS – DZIAŁANIE 10.2

Spotkanie  informacyjne  dla  potencjalnych  beneficjentów  w
ramach  RPO  WD  2014-2020  w  zakresie  EFS  –  Działanie  10.2
Zapewnienie  równego  dostępu  do  wysokiej  jakości  edukacji
podstawowej,  gimnazjalnej  i  ponadgimnazjalnej,  Poddziałanie
10.2.1   Zapewnienie  równego  dostępu  do  wysokiej  jakości
edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – nabór
horyzontalny dla typów projektów [10.2.A, 10.2.D, 10.2.E]

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniem o
konkursie: RPDS.10.02.01-IZ.00-02-424/21

Spotkanie odbędzie się 28 czerwca 2021 r. od 10.00 do 12.30.
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Zostaną omówione między innymi:

Zasady naboru i dokumentacji konkursowej w ramach naboru
dla  Poddziałania  10.2  Zapewnienie  równego  dostępu  do
wysokiej  jakości  edukacji  podstawowej,  gimnazjalnej  i
ponadgimnazjalnej.
Zasada równości szans i niedyskryminacji .
Zagadnienia związane z oceną projektów.

Szczegółowa  agenda  spotkania:  Agenda-spotkania-
informacyjnego_10.2.1

Udział w spotkaniu jest bezpłatny i odbędzie się w formule on-
line.

Link do spotkania:

Spotkanie odbędzie się poprzez platformę Zoom:

https://zoom.us/j/91507625356?pwd=VmtVS0ZBd050eTN2Mm5sVzZjd0I4
UT09

 

ID spotkania: 915 0762 5356

Hasło: 669255

 

Prosimy o rejestrację 15 min przed rozpoczęciem spotkania.
Prosimy o logowanie się pełnym imieniem i nazwiskiem oraz
nazwą instytucji – jest to warunek dostępowy do spotkania.

W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
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przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.

W  razie  problemów  technicznych  prosimy  o
kontakt:  justyna.kocor@dolnyslask.pl  71  776  95  64

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy
Technicznej  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014  –  2020  oraz  z  budżetu  Samorządu
Województwa  Dolnośląskiego

Prezentacja_zasady naboru 10.2.1_28.06.2021
Prezentacja ocena wniosków 10.2.1_28.06.2021
Prezentacja  zasada  równości  szans  i  niedyskryminacji
10.2.1_28.06.2021
FAQ ze spotkania informacyjnego 28.06.2021 r.
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